
Výroční zpráva sekce 60+ za r. 2024

 Sekce se v r. 2024 sešla jedenkrát on-line, a to 28. května. Zpráva o náhlém skonu 
předsedkyně sekce Mgr. Ivety Novotné zcela změnila plány činnosti sekce. Se 
souhlasem přítomných se vedení sekce ujala její místopředsedkyně, Bc. J. Černá. Dále 
bylo rozhodnuto zrušit plánovanou akci (Seniorská OKnA, Třinec). Bylo stanoveno, že 
hlavním úkolem roku 2024 bude prověření současné členské základny a event. 
doplnění výboru (vedení) sekce, posléze pak volba nového předsedy/místopředsedy.

Schváleným dopisem byla následně oslovena celá dosavadní členská základna sekce 
(dle seznamu na webu SKIP) s několika dotazy, primárně se stanoviskem k další 
existenci sekce a osobní účastí v ní. Úkolu se ujaly úřadující předsedkyně sekce a Z. 
Houšková. V průběhu června a července byly shromažďovány a telefonicky ověřovány 
či doplňovány odpovědi stávajících členů. Šlo o velmi zdlouhavý a, pouze částečně 
úspěšný proces. Výsledkem je inovovaný seznam zájemců o členství v sekci. 

Zároveň byl k rozeslání připraven dopis s návrhem na vytvoření databáze umožňující 
dobrovolnou spolupráci a vzájemnou pomoc knihoven pořádajících akce pro seniory 
(viz Výroční zpráva sekce za r. 2023; zájem o databázi byl ověřen pilotním průzkumem 
na setkání k problematice VU3V regionu 08 SKIP – Východní Čechy koncem r. 2023). 
K rozeslání návrhu, jenž měl být zaslán členům sekce, kteří potvrdili zájem o další 
členství, případně novým zájemcům o členství, k dalším připomínkám, však vzhledem 
k osobním problémům pověřených členek sekce již v loňském roce nedošlo. Úkol byl 
přesunut do r. 2025, kdy bude definitivně rozhodnuto, o další existenci sekce.

Bc. J. Černá, pověřená předsedkyně sekce 60+



Výroční zpráva sekce 60+ za r. 2024

 Sekce se v r. 2024 sešla jedenkrát on-line, a to 28. května. Zpráva o náhlém skonu předsedkyně sekce Mgr. Ivety Novotné zcela změnila plány činnosti sekce. Se souhlasem přítomných se vedení sekce ujala její místopředsedkyně, Bc. J. Černá. Dále bylo rozhodnuto zrušit plánovanou akci (Seniorská OKnA, Třinec). Bylo stanoveno, že hlavním úkolem roku 2024 bude prověření současné členské základny a event. doplnění výboru (vedení) sekce, posléze pak volba nového předsedy/místopředsedy.

Schváleným dopisem byla následně oslovena celá dosavadní členská základna sekce (dle seznamu na webu SKIP) s několika dotazy, primárně se stanoviskem k další existenci sekce a osobní účastí v ní. Úkolu se ujaly úřadující předsedkyně sekce a Z. Houšková. V průběhu června a července byly shromažďovány a telefonicky ověřovány či doplňovány odpovědi stávajících členů. Šlo o velmi zdlouhavý a, pouze částečně úspěšný proces. Výsledkem je inovovaný seznam zájemců o členství v sekci. 



Zároveň byl k rozeslání připraven dopis s návrhem na vytvoření databáze umožňující dobrovolnou spolupráci a vzájemnou pomoc knihoven pořádajících akce pro seniory (viz Výroční zpráva sekce za r. 2023; zájem o databázi byl ověřen pilotním průzkumem na setkání k problematice VU3V regionu 08 SKIP – Východní Čechy koncem r. 2023). K rozeslání návrhu, jenž měl být zaslán členům sekce, kteří potvrdili zájem o další členství, případně novým zájemcům o členství, k dalším připomínkám, však vzhledem k osobním problémům pověřených členek sekce již v loňském roce nedošlo. Úkol byl přesunut do r. 2025, kdy bude definitivně rozhodnuto, o další existenci sekce.



Bc. J. Černá, pověřená předsedkyně sekce 60+





[E———
e 204 e 078k i e
et o Mg ey e sl oo ¢
e e e o
i e ot G Ok e i ke
Rl ke s 4 rtr vk o i s v
gy e, ok o e P
by g sk e i sk s i
oo e ——— Y
et b . sy G e e 2
ook Vriens e e oy vy nkdy oy
i s s e v o) pe ik
e Vb o i e Gers e

et o ppven g b vt e -
ol oo pot T PO e iy
Rt et sk e iy e o e
ik et V3 e - Ve Gy e 51
Kiceit o ek ot G . el
gt sy e oA o e s s
Ko e At s b 1 et e e
et o 303 g e o, e

B e et ettt e




